1 (viens) iepakojums – saldskābā mērce “Uncle Ben's Extra Spicy” 400 g; 

5.1.2.3. 1 (viens) iepakojums – saldskābā mērce ar ananāsiem “Uncle Ben's” 400 g; 

5.1.2.4. 1 (viens) iepakojums – rīsi “Uncle Ben's” 500 g. 

5.2. Kopējā balvu fonda vērtība ir 4819,50 EUR (četri tūkstoši astoņi simti deviņpadsmit eiro, 

50 eiro centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam jāiegādājas jebkurš 1 (viens) no zīmola “Uncle Ben's” 

produktiem. 

6.2. Pēc loterijas produktu iegādes, dalībnieks bez maksas reģistrējas mājas lapā